Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Medianeira

Portaria nº 197, de 10 de outubro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

Considerando a proposta de regulamento para a instalação de

Parques Tecnológicos na UTFPR,
Considerando a possibilidade de parceria entre a UTFPR,

Poder Público Municipal, Estadual e Associação Industrial de Medianeira para
viabilizar um Parque Tecnológico, Industrial e Científico sob a coordenação do
Câmpus Medianeira da UTFPR,

R E S O L V E

Designar os professores ANTONIO LUIZ BAÚ, matrícula

SIAPE nº 393315; EDGAR ANTONIO ODDONE PEREIRA, matrícula SIAPE nº
1945575; CARINE CRISTIANE MACHADO URBIM PASA, matrícula SIAPE nº
2675305; MARLOS WANDER GRIGOLETO, matrícula SIAPE nº 1187791; IVONEI
OTTOBELLI, matrícula SIAPE nº 1846501 e LAERCIO MANTOVANI FRARE,
matrícula SIAPE nº 2309440, para sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão que deverá, num prazo de 60 dias, apresentar um plano de necessidades
para viabilização e possível implantação de um Parque Tecnológico, Industrial e
Científico para o Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral